



25 Aprel Azərbaycan Sahibkarlar Günüdür

Sahibkarlığın inkişafında dönüş günü - 25 aprel 2002-ci il

Xalqımızın Ümummilli Lideri, Ulu Öndər Heydər Əliyev XX əsrin ikinci yarısından başlayaraq Azərbaycanın ictimai-siyasi həyatına fəal dövlət rəhbəri kimi daxil olmuş, onun çoxşaxəli və məqsədyönlü fəaliyyəti Azərbaycanın sürətli inkişafına güclü təkan vermiş, respublikamızı öz hüduddlarından kanarda tanıtmış, beynəlxalq miqyasda ölkəmizin nüfuzunu xeyli yüksəltmişdir.

Azərbaycanın hazırkı dayanıqlı və hərtərəfli inkişafı tariximizin əsası da xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş, gələcək inkişaf üçün möhkəm təməl yaradılmışdır. Ümummilli Lider tərəfindən həyata keçirilən sistemli tədbirlər nəticəsində ölkəmizdə siyasi və makroiqtisadi sabitliyi nail olmuş, iqtisadi inkişafın lokomotivi olan sahibkarlar sinfinin formalaşması üçün real hüquqi baza yaradılmış, dövlət tərəfindən özəl sektora hərtərəfli dəstək göstərilməsi tədbirlərinin həyata keçirilməsinə başlanmışdır.

"Sahibkarlığın inkişaf etdirilməsi, sərbəst iqtisadiyyata yol verilməsi, bazar iqtisadiyyatının yaradılması bizim strateji yolumuzdur" deyə Heydər Əliyev ölkənin gələcək iqtisadi inkişafının məhz özəl sektora bağlı olduğunu vurğulayırdı. Ümummilli Liderin sahibkarlarla keçirilən görüşləri, üzlaşdıqları problemlərin nədən ibarət olduğunu bilavasitə onların öz dilindəndən eşitməsi və onların qısa müddət ərzində həlli üçün konkret tapşırıqlar, fərman və sərəncamlar imzalanması özəl sektorun təmsilçilərinə yüksək diqqət təzahürü idi.

Bələ gözləşlərinə nümunə kimi 20 il bundan əvvəl - 2002-ci il aprelin 25-də yerli və mayın 14-də Azərbaycanda fəaliyyət göstərən xarici iş adamları ilə keçirilən görüşlərə göstərmək olar. Həmin görüşlərdə sahibkarlığın inkişafı yolları aradırsınız, bu inkişaf mane olan enqanların aradan qaldırılması üçün konkret tədbirlər müəyyənləşdirilmiş, növbəti illər üçün Azərbaycanda sahibkarlığın inkişafı ilə bağlı dövlət proqramları təsdiq olunmuşdur. Həmin dövrdən keçən 20 il ərzində Azərbaycanda iqtisadiyyatın dayanıqlığı üçün sahibkarlığın inkişafı prioritet istiqamət olaraq Prezidentin diqqət mərkəzində olmuş və bu sahədə mühüm uğurlar əldə edilmişdir. Məhz bu görüşlərin Azərbaycanca özəl sektorun inkişafında mühüm tarixi əhəmiyyətini, habelə ölkənin iqtisadiyyatında sahibkarların artan rolunu, məşğulluğun təmin olunmasını da sahibkarlığın inkişafının müstəsna əhəmiyyətini nəzərə alaraq, Prezident İlham Əliyevin 21 aprel 2016-cı il tarixli sərəncamına əsasən, hər il aprelin 25-i Azərbaycanda "Sahibkarlar günü" kimi təsis edilmişdir.

Prezident İlham Əliyev milli inkişaf prioritetlərini düzgün müəyyənləşdirərək, ölkənin bütün potensialını intellektual resurslara, insan kapitalını gücləndirilməsi yönündə səfərbər etmişdir. Bu gün hər bir sahibkar dərk edir ki, qüdrətli və müasir Azərbaycanın qurulması üçün Prezident İlham Əliyevin liderliyi altında bizə bir sıra mühüm vəzifələr gözləyir.

Azərbaycan biznes mühtinin əlverişliliyi, sahibkarların rahat işləməsi üçün ən çox islahatlar aparən ölkələrdən biridir. Bazar iqtisadiyyatı yolunu seçmiş istənilən dövlətin müstəqil yaşaması üçün inkişaf prosesində orta təbəqənin - iqtisadi inkişafın və sabitliyin təminatçısı sayılan sahibkarlar sinfinin rolu müstəsna əhəmiyyət daşıyır. Bu realiyə nəzərə alaraq Prezident İlham Əliyev milli iqtisadi inkişaf modelinin reallaşdırılmasında özəl sektorun həlledici rolunu dəfələndirərək, güclü sahibkarlar təbəqəsinin formalaşmasını, onların cəmiyyətdəki mövqelərini gücləndirilməsinə çalışır. Prezident İlham Əliyev öz çıxışlarında yerli sahibkarlara müraciət edərək bildirmişdir: "Mən çalışacağam ki, sizə maksimum dərəcədə sərbəstlik verim. Maksimum dərəcədə imkanlar yaradılacaq ki, siz sərbəst, azad, rahat şəkildə öz fəaliyyətinizi davam etdirəsiniz". Sahibkarlığın inkişafına münasibətdə belə ardıcıl mövqə ölkəmizin iqtisadi potensialının həyata keçirilməsi baxımından olduca əhəmiyyətli olmuşdur.

Sərbəst bazar münasibətlərinə əsaslanaraq iqtisadi sistemdə mənavi dəyərlərin yad təhsirləndirilməsi xüsusilə aktualdır. Bu təhsilləri zərərlişdirənlər isə yalnız yüksək mənaviyatlı şəxsiyyətlərin üzünə düşür. Hazırda bu nəcib missiyanı məsuliyyətlə üzünə götürərək təmənənəsiz həyata keçirənlər arasında Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevə ön sırada dayanır. İnamlı deyə bilərik ki, Ulu Öndərin ailə idəyalarına əsaslanaraq, dövlət başçısı İlham Əliyevin həyata keçirdiyi çoxşaxəli siyasətə layiqli töhfələrini verən Azərbaycanın Birinci vitse-prezidentinin milli mədəniyyətin, mənavi dəyərlər sisteminin qorunmasında, cəmiyyətə dəyərli dəyərlərin aşılanması müstəsna xidmətləri vardır. Mehriban xanım Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti olduğu qısa müddətdə öz zəngin fəaliyyəti ilə təkcə ölkəmizdə deyil, bütün dünyada yüksək nüfuz, dərin ehtiram qazanmışdır. Mehriban xanımın ölkə iqtisadiyyatının aktual problemlərinə olan həssas münasibəti Azərbaycan sahibkarları tərəfindən də yüksək qiymətləndirilir.

Prezident İlham Əliyev tərəfindən müəyyənləşdirilmiş iqtisadi inkişaf strategiyası nəinki Azərbaycanın inkişafında müstəsna rol oynayır, hətta bir model olaraq keçid iqtisadiyyatı dövrü yaşayan ölkələr üçün nümunəyə çevrilir. Müasir dünyamızın ən parlaq siyasi liderlərindən olan cənab İlham Əliyev xalqımızın mütləq səsi ilə 2018-ci ildə növbəti dəfə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçildi. Bu seçkidəki parlaq qələ

bə bizi müasir tariximizdəki ən böyük nailiyyətə yetirən böyük bir yolun başlanğıcı idi. Azərbaycan xalqı bu dəfə də öz müdrik seçimini edərək Prezident İlham Əliyevə göstərilən mütləq etimadın illərdən bəri torpaqlarımızın azadlığı uğrunda aparılan fədakar mücadilənin son mərhələsinə də tamamlamaq şərait yaradacağına, bizi tarixi zəfərimizə qovuşduracağına bütün qəlb ilə inandı və bu dəfə də yanılmışdır.

Məlum olduğu kimi, son iki il Azərbaycan xalqı üçün çox əlamətdar olmuşdur. Bu gün neinki milyonlarla azərbaycanlın, eləcə də bütün türk dünyasının görkəmli siyasi xadimi olan İlham Əliyev ötan 200 illik tariximizdə Azərbaycan torpaqlarını işğaldan azad edən ilk fəth dövlət başçısıdır. 44 günlük Vətən müharibəsində Prezident-Ordu-Xalq birliyi nəticəsində torpaqlarımız işğaldan azad olundu və Azərbaycanın ərazi bütövlüyü bərpa edildi.

Ötan il Azərbaycanda bütün addımlar postmüharibə dövrünün yeni realitələrinə uyğun atıldı. Vətən müharibəsindəki böyük zəfərdən sonra Qarabağ və Şərqi Zəngəzur minalardan təmizlənməsi, yenedənqurma, tikinti-quruculuq işlərinin başlanması qarşısında duran ən prioritet məsələlər oldu. Azərbaycan heç kimdən yardım almada bu missiyanı da uğurla icra etməyə başladı.

Prezident mütəmadi olaraq Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarında həyata keçirilən layihələrə şəxsən nəzarət edir, müxtəlif yeni obyektlərin təməlini qoyur, açıqlanmağa qatılır. Ümumillikdə Prezident ötan il Qarabağda və Şərqi Zəngəzura 32 sfer çarçivəsində 21 obyektin açılışını etmiş, 37 təməlqoya mərasimində iştirak etmişdir.

Cari il aprelin 12-də Prezident İlham Əliyev sədrliyi ilə keçirilən birinci rübün yekunlarına həsr olunan müşavirədə dövlət başçısı öz çıxışında bildirmişdir: "Bir daha demək istəyirəm, müharibədən dərhal sonra aparığımız siyasət, beynəlxalq təşkilatdakı fəaliyyətimiz, iktisadi formatda böyük dövlətlərə əlaqələrimiz real nəticələr verir, Qarabağ və Şərqi Zəngəzura də bas verən işləri və hadisələr bu realitələrə gətirib çıxarıb. Biz real işləri tərəfdarıyıq və gələcəkdə bölgənin inkişafı ilə bağlı bizim çox aydın təsəvvürümüz var və öz məqsədlərimizə bundan sonradan da çatmaq üçün bütün imkanlardan istifadə edəcəyik".

Hazırda Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında işğaldan azad olmuş ərazilərin bərpası istiqamətində böyük işlər görülür. İnsanların təhlükəsiz və yurd-yuvalarına qaytarılması üçün infrastruktur layihələrinin həyata keçirilməsi, bu torpaqlarda sahibkarlığın inkişaf etdirilməsi, yeni iş yerlərinin yaradılması, işğal altında olmuş ərazilərimizdə həyatın yenidən canlanması üçün mühüm tədbirlər həyata keçirilir.

Prezident Ağdam rayonuna sonuncu səfəri zamanı iş adamları müraciət edərək onlara Ağdam, həm də işğaldan azad edilmiş digər ərazilərə sərməyə qoymağa çağırırdı. Azərbaycanda yeni biznes qurmaq və sahibkarlığın inkişafı üçün hər şəraitin yaradıldığını prinsiplərini siyasət ədalət prinsipləri ilə birləşdirir. Dövlət başçısının sözlərinə görə, Azərbaycanın uğurlu inkişafı məhz buna söykənir. Sahibkarlığın inkişafı sahəsində həyata keçirilən sistemli tədbirlər nəticəsində 2021-ci ildə də nüfuzlu beynəlxalq qurumların reytinglərində Azərbaycan iqtisadi göstəriciləri görə yuxarı sıralarda yer aldı. Davos Ümumdünya İqtisadi Forumunun hesabatlarına da ölkəmiz bir sıra göstəricilərdə üzünə düşdü. Bundan əlavə, Heritc Fondunun 2021-ci il nəticələrinə əsasən elan etdiyi İqtisadi Azadlıq İndeksində görə 178 ölkə arasında Azərbaycan 38-ci pilləyə yüksəldi.

Azərbaycan biznes mühtinin əlverişliliyi, sahibkarların rahat işləməsi üçün ən çox islahatlar aparən ölkələrdən biridir. Postneft iqtisadiyyatının qurulması, ictimadın asılılığını azaldılması, ölkənin ixrac potensialının yüksəldilməsi üçün rəqəbat qabiliyyəti mal və məhsulların istehsal olunması məqsədilə hətta kəçmiş sahibkarlar üçün böyük imkanlar yaradıb. Ölkədə qeyri-neft sektorunun, xüsusilə də regionlarda kiçik və orta sahibkarlığın inkişafı istiqamətində mühüm işlər görülüb.

Məlum olduğu kimi, iki ildən artıq müddətdə bütün bəşəriyyət gününməz bir düşməyə - koronavirus pandemiyasına qarşı mübarizə aparır. Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə Azərbaycanda koronavirus xəstəliyinin yayılmasının qarşısının alınması üçün cəvab və zəruri qabaqcılıq addımları atılmış, bu istiqamətdə ölkəmiz global həmrəylik nümayiş etdirərək dünyada öz fəal rolunu oynamışdır. Bu dövrdə İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə Qoşulma Hərəkatının Təməl Qrupu formatında videokonfrans vasitəsilə "COVID-19-a qarşı birlikdəyik" mövzusunda Zirvə görüşü keçirilmiş, görüşdən sonra 2022-ci ildəki Qoşulma Hərəkatına rəhbərlik Azərbaycanca həvalə olunmuş və hərəkatın sədri Prezident İlham Əliyev seçilmişdir. Qoşulma Hərəkatının bütün üzvlərinin razılığı və dəstəyi ilə Azərbaycan bu hərəkatda rəhbərliyi bir il daha da uzaqlandı. Bu isə Prezident İlham Əliyevə göstərilən böyük etimadın təzahürü idi.

Koronavirus pandemiyasının təsirinə qarşı mübarizədə ölkəmizə böyük bir sıra ölkələrdə iqtisadiyyatın tənəzzülə uğramasına və sosial gərginliyin artmasına gətirib çıxardığı bir vaxtda ölkəmiz global bəhrənin təsirinə maksimum qorunmuş, sahibkarlığa dəstək tədbirləri ardıcıl davam etmiş, keçən dövrdə əldə edilmiş ərazilərimizdə biznes fəaliyyəti ilə məşğul olmaq üçün 28 ölkədən olan xarici şirkətlər 226 layihə təqdim etmişlər. Dövlətimiz də Şərqi Zəngəzur və Qarabağ iqtisadi zonalarında yerli və xarici sahibkarların bərpa-quruculuq işlərinə dəstək



təkləmək üçün müxtəlif stimullaşdırıcı addımlar atır. Gələcəkdə burada çalışan sahibkarlar müxtəlif vergi və rüsumlardan azad oluna bilərlər. İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə bərpa-quruculuq işlərinə əsas maliyyə qaynağı dövlət vəsaiti olacaq. Ancaq bu ərazilərdə iri məbləğdə xarici investisiya qoyuluşu həyata keçiriləcəyi də heç kəsə şübhə doğurmur. Çünki dövlət tərəfindən burada çalışan şirkətlərə hər cür dəstək verilir.

Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyasının Rəyasət Heyətinin qərarı ilə Qarabağda iş qurmaq istəyən ölkə sahibkarlarının təkliflərini toplamaq məqsədilə işçi qrupu yaradılmış və sahibkarların təqdim etdiyi 70-ə yaxın təklif hökumətə təqdim edilmişdir. Bununla bağlı artıq bir çox layihənin həyata keçirilməsi nəzərdə tutulur. Bunlar "Yeni memarlıq", "Ağlı səhər", "Ağlı kənd", "Yeni iqtisadiyyat" və digər layihələrdir.

Məlum olduğu kimi, işğaldan azad edilmiş ərazilərdə müasir və təhlükəsiz yaşayış təmin edilməsi, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün müdafiəsi ilə əlaqədar yaradılan və sahə idarələrinin təminatına dəstək məqsədilə ölkə Prezidentinin müvafiq sərəncamları ilə "YASAT" Fondu və "Qarabağ Dırcaşlıq Fondu" yaradılmışdır. Həmin fondlara inanılır köçürülməsi Azərbaycan sahibkarları da aktivləşdirir.

Ölkədə yeni inkişaf konsepsiyasına uyğun olaraq həyata keçirilən siyasət bazar iqtisadiyyatı prinsiplərini sistem ədalət prinsipləri ilə birləşdirir. Dövlət başçısının sözlərinə görə, Azərbaycanın uğurlu inkişafı məhz buna söykənir. Sahibkarlığın inkişafı sahəsində həyata keçirilən sistemli tədbirlər nəticəsində 2021-ci ildə də nüfuzlu beynəlxalq qurumların reytinglərində Azərbaycan iqtisadi göstəriciləri görə yuxarı sıralarda yer aldı. Davos Ümumdünya İqtisadi Forumunun hesabatlarına da ölkəmiz bir sıra göstəricilərdə üzünə düşdü. Bundan əlavə, Heritc Fondunun 2021-ci il nəticələrinə əsasən elan etdiyi İqtisadi Azadlıq İndeksində görə 178 ölkə arasında Azərbaycan 38-ci pilləyə yüksəldi.

Azərbaycan biznes mühtinin əlverişliliyi, sahibkarların rahat işləməsi üçün ən çox islahatlar aparən ölkələrdən biridir. Postneft iqtisadiyyatının qurulması, ictimadın asılılığını azaldılması, ölkənin ixrac potensialının yüksəldilməsi üçün rəqəbat qabiliyyəti mal və məhsulların istehsal olunması məqsədilə hətta kəçmiş sahibkarlar üçün böyük imkanlar yaradıb. Ölkədə qeyri-neft sektorunun, xüsusilə də regionlarda kiçik və orta sahibkarlığın inkişafı istiqamətində mühüm işlər görülüb.

Məlum olduğu kimi, iki ildən artıq müddətdə bütün bəşəriyyət gününməz bir düşməyə - koronavirus pandemiyasına qarşı mübarizə aparır. Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə Azərbaycanda koronavirus xəstəliyinin yayılmasının qarşısının alınması üçün cəvab və zəruri qabaqcılıq addımları atılmış, bu istiqamətdə ölkəmiz global həmrəylik nümayiş etdirərək dünyada öz fəal rolunu oynamışdır. Bu dövrdə İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə Qoşulma Hərəkatının Təməl Qrupu formatında videokonfrans vasitəsilə "COVID-19-a qarşı birlikdəyik" mövzusunda Zirvə görüşü keçirilmiş, görüşdən sonra 2022-ci ildəki Qoşulma Hərəkatına rəhbərlik Azərbaycanca həvalə olunmuş və hərəkatın sədri Prezident İlham Əliyev seçilmişdir. Qoşulma Hərəkatının bütün üzvlərinin razılığı və dəstəyi ilə Azərbaycan bu hərəkatda rəhbərliyi bir il daha da uzaqlandı. Bu isə Prezident İlham Əliyevə göstərilən böyük etimadın təzahürü idi.

Koronavirus pandemiyasının təsirinə qarşı mübarizədə ölkəmizə böyük bir sıra ölkələrdə iqtisadiyyatın tənəzzülə uğramasına və sosial gərginliyin artmasına gətirib çıxardığı bir vaxtda ölkəmiz global bəhrənin təsirinə maksimum qorunmuş, sahibkarlığa dəstək tədbirləri ardıcıl davam etmiş, keçən dövrdə əldə edilmiş ərazilərimizdə biznes fəaliyyəti ilə məşğul olmaq üçün 28 ölkədən olan xarici şirkətlər 226 layihə təqdim etmişlər. Dövlətimiz də Şərqi Zəngəzur və Qarabağ iqtisadi zonalarında yerli və xarici sahibkarların bərpa-quruculuq işlərinə dəstək

zamanında sahibkarlara məqsədyönlü kreditlər, güzəştli kreditlər verilməlidir ki, məhz bu sahə inkişaf etsin. Çünki buğda əsas ərzaq məhsuludur".

Davamlı olaraq həyata keçirilən kompleks islahatlar, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafına dəstək olub. Həyata keçirilən genişmiqyaslı dəstək tədbirlərinin nəticəsində kiçik və orta sahibkarlığın fəaliyyəti genişlənir, bütün regionları əhatə etməklə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti müasir istehsal imkanları genişləndirilir, inzibati prosedurların sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığ